6. DOROTHEI] Si quid divinare licet, erit Dorotheus ille Nicomediensis, qui cum aliis plurimis nuntiatus est mart. 12, n. 61. Nomen civitatis qui postulaverit reperiet mart. 29, n. 1.

7. AUDACTE] Audacti passim latini scribunt loco Ad ducti, et graeci Ἀδδάκτων Ἀδάκτων <sup>5</sup>. Quis sit Ad ductus ille ignoratur; non enim ille est qui cum Felice colitur die aug. 30, neque alter quem cum Callisthene memorant Graeci die 4 oct. <sup>6</sup>. Est et alius Ad ductus, qui sub Diocletiano passus est, de quo ita Eusebius: καὶ τις ἕτερος Ῥωμαϊκῆς ἀξίας ἐπειλημμένος Ἀδανκτος τοῦ νομα, γένος τῶν παρ Ἰταλοῖς ἐπισήμων <sup>7</sup>. Sed de huius anniversaria die nihil traditum est.

9. IN TARSO] Memoriola S. Castoris, ceterum ignoti, bis in martyrologio, id est V kal. april. et V kal. maii exprimitur:

## in Tarso Ciliciae Castori.

Necesse est alterutrum loco non suo positum esse, sed ubi peccatum fuerit non liquet.

12. CAVILLONO] Caesar, De bello Gallico, VII, 42: Cabillonno = Chalon-sur-Saône.

15. GUNTHRAMNI] Chronic. Fredegarii: Anno 33 regni Gunthramni. Eo anno quinto kal. aprilis ipse rex moritur; sepultus est in ecclesia sancti Marcelli, in monasterio quod ipse construxerat <sup>8</sup>. Gunthramnum anno 592 obiisse demonstravit v. d. B. Krusch <sup>9</sup>.

Cavillono depositio domni Gunthramni regis bene pausati.

ADDITAMENTA] Mariae, hodie in solo codice E, et rursus die 1 april. Quae annotanda sunt remittenda ad I nov.

Dagoleiphi. Cambr.: Dagelephi. Non pauci, inde a consule an. 461 nomen Dagalaifi

<sup>1</sup> EUSEBII Hist. eccl., VII, 12. — <sup>2</sup> QUENTIN, Les martyrologes historiques, p. 296. — <sup>3</sup> Nunc Epist. LVII, ap. HARTEL, p. 650. — <sup>4</sup> Nunc Epist. LXXX, ap. HARTEL, p. 839. — <sup>5</sup> Synax. Eccl. CP., pp. 104, 1. 38, 106, 1. 38. — <sup>6</sup> Synax.

Eccl. CP., p. 104. — <sup>7</sup> Hist. eccl. VIII, 11, 2. — <sup>8</sup> M.G., Scr. rer. merov., t. II, p. 127. Cf. Act. SS., Mart. t. III, p. 718-31. — <sup>9</sup> Forschungen zur deutschen Geschichte, t. XXII, p. 456-59.

gesserunt <sup>1</sup>. Quando ille noster vixerit et quodnam monasterium rexit ignotum.

EXCERPTA] Cod. Taml. : *Mariae Magdalenae*, immo *Mariae Caesariensis cum E*, Cambr. Rich.

*Guntari Miniregis = Gunthramni...* regis, n. 15.

*Pronati = pausati*, n. 18.

<sup>1</sup> E. FÖRSTEMANN, *Altdeutsches Namenbuch*, t. I<sup>2</sup>, p. 394.

## IV KAL. APRIL.

**Nicomedia Pastoris Victorini Saturnini Dolae <sup>5</sup> Iulianae et aliorum IIII. in <sup>10</sup> Antiochia Theodori presbiteri Poentalis Iuliani <sup>15</sup>. et alibi sancti Acaciae.**